令和 2年 11月 2日

衣川中学校 保護者様

明石市立衣川中学校長 利一 裕

兵庫県繊維小売商業組合加盟店 衣川地区

制服（スラックス）販売についてご案内

秋冷の候、皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件ですが、衣川中学校では、今冬より、従来のスカートに加え、スカー

トと同じ素材のスラックスの着用が可能となります。なお、商品につきましては、製品

の出来上がりまでに、40 日程の時間を要します。

お買い求めの際は、誠に申し訳ございませんが、早めにご注文をお願いいたします。

（価格はスカートの 1割アップとなります）

なお、実物をご覧いただける期間を設定させていただく予定でおります。11 月初旬

にサンプルを校長室前にて展示する予定です。ご購入の際の参考にしてください。

実際のご注文は、下記の制服取扱店にて、ご相談願います。

よろしくお願いいたします。

素材：ニッケウール混（上着・スカートと同じ素材）

サイズ 適応身長 適応ウエスト

3 号 １５０ ６４／６７

4 号 １５５ ７０／７３／７６

5 号 １６０ ７９／８２

6 号 １６５ ８５／８８

上記外 １７０以上 ９６／１００

＜兵庫県繊維品小売商業組合 明石地区＞

衣川中学校 制服取扱店       前 川 洋品店 911-2440

カタヤマ洋品店 911-3861

木 下 呉服店 928-3965

まるみ 呉服店 928-6222